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MOREX RIBBON EXCLUSIVES IMPORTED FROM GERMANY



%MZM
Disploylond
UPC 750265406221

Point-of-Purchase Free Standing Display
Easy to Merchandize

Best Selling Holiday Color Mix

All Spools 3 Yards

All ltems Woven, Some Wired

84~1" spools, 72~1 1/2" spools
156 total spools

Wholesale price: $1.49/pc
§232.44
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the pure color of ribbon

W Christmas standing display

100-099

1246-631 Christmas Views
S5mm-3x4m 3 spools 3/16” x 4.4 yards
1I5mm-6x4m 6 spools 5/8” x 4.4 yards
25mm-12x3m 12 spools 17 x 3.3 yards
40 mm-12x2m 12 spools 1.5 x 2.2 yards

33 total spools  $49.17 $1.49 /pc

1246-104 Christmas Views
5mm-3x4m 3 spools 3/16” x 44 yards
15mm-6x4m 6 spools 5/8” x 4.4 yards
25mm-12x3m 12 spools 17 x 3.3 yards
A0mm-12x2m 12 spools 1.5” x 2.2 yards

33 total spools  $49.17 $1.49 /pc

1399-609 Basic
S5mm-9x5m 9 spools  3/16” x 55 yards
15mm-9x4m 9 spools  5/8” x 4.4 yards
25mm-8x3m 8 spools 1" x 3.3 yards
40mm-10x2m 10spools 1 1/2" x 22 yards

36 total spools  $53.64 $1.49 /pc

1532-609 Vaduz
25mm-12x3m 12spools 1" x 3.3 yards
A0mm-16x2m 16spools 1 1/2” x 22 yards

28 total spools  $41.72 $1.49 /pc

1246-634 Christmas Views
S5mm-6x4m 6 spools 3/16" x 4.4 yards
15mm-3x4m 3 spools 58" x 4.4 yards
25mm-12x3m 12 spools 1" x 3.3 yards
40mMm-12x2m 12 spools 11/2" x 2.2 yards

33 total spools  $49.17  $1.49 /pc

1350-099 Curling Star
metallic poly curling 4-channels
24 mx 10mm  3/8” x 26 yards
21 total spools  $41.79 $1.99 /pc

1276-099 Mexico
metallic poly curling 6-channels
36mx5mm 3/16” x 394 yards
21 total spools  $41.79 $1.99 /pc

1251-099 Christmas Mixture
metallic poly mini bows -Silver/Gold mix
12 bows per bag

23 total bags $22.77 $0.99 /pc

1415-099 Wolga Cord
2mm-20m  1/16" x 22 yards
96 total pieces  $143.04 $1.49 /pc
1416-09 Mexico
metallic egg holiday mix
5mm-20m 3/16” x 22 yards
120 total eggs  $58.80  $0.49 /pc

444 total pieces

Wholesale price: $551.06 $1.24/pc




Jacramente

fray

1381-619

7mm-6x5m
6 spools - 1/4" x 5,5 yds

15mm-19x4m
19 spools - 5/8” x 4.4 yds

25mm-18x3m
18 spooils - 1"x 3.3 yds

43 total spools

Wholesale price: $64.00
$1.49 /pc
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Christmas

1379-099

15mm-3m
5/8” x 10 ft

- U AT : = IRE 57 total spools

Wholesale price: $85.00
$1.49 /pc



Wallorsorn

fray
1327-099

17 x 10 ft Wholesale price: $53.64
$1.49/pc

36 total pieces
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fray
1246-509

Various widths & lengths

Wholesale price: $49.17
33 total pieces $1.49 /pc




Poaly Clitios

185/9

10 mm - 100 m
3/8” x 109 yards

18590*

Q0 mMm -20 m
3-1/2inx 22 yd

*Colors 634 Gold and 631 Silver Only

Wholesale price: $8.50
$0.08 /yd

631 Silver 634 Gold

523 Mocha 623 Antique Gold

609 Red 613 Black
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Pely Glitter

roll tray

1376-099

10mm-10m
3/8” x 11 yards

30 total rolls

Wholesale price: $44.70
$1.49 /pc



4-channel fray

1594-099

16 m x 10 mm
3/8” x 50 ft

21 total spools

Wholesale price: $41.79
$1.99 /pc
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oly glller

egg tray

15692-099

5mm-10m
3/8” x 33 ft

60 total eggs

Wholesale price: $29.90
$0.50 /pc



bow tray

18540-099

80 mm
3 1/4" bows

40 total bows

Wholesale price: $28.00
$0.70 /pc

N



CHAtorece BRbbon

the pure color of ribbon

Poaly Clities

minibow fray

1593-099

4 (1 1/4") mini bows per pack

32 total packs

Wholesale price: $24.00
$0.75 /pc



Drisiimas Views
1246-634 fray

Various widths & lenghts

36 total pieces

Wholesale price: $49.17
$1.49/pc

1399-609 fray

Various widths & lenghts

36 total pieces

Wholesale price: $53.64
$1.49/pc
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arntfiallon

fray

1380-099
17 x10 ft

36 Total pieces

Wholesale price: $53.64
$1.49 /pc



Qrling Slnr

metallic poly curling ribbon 4-channel tray

1350-100

24 m-10mm
3/8” x 75 ft

21 total spools

Wholesale price: $41.79
$1.99/pc



Cjﬁ@&*%@
the pure color of ribbon

i .
metallic poly curling
ribbon 6-channel fray

1276-099
3/16" x 118 ft

21 total spools

Wholesale price: $41.79
$1.99 /pc

Vadwy Grrisimas
fray
1532-609

Various widths & lenghts
28 total spools

Wholesale price: $41.72 $1.49 /pc



1378-099

Various widths & lenghts

30 fotal pieces

Wholesale price: $44.70
$1.49/pc



metallic poly curling
egg cylinder

1607-341

3/16" x 66 ft eggs
100 total eggs

Wholesale price: $39.00
$0.39/pc

CAtorce R bon

the pure color of ribbon

Bicelowr

poly curling bicolour curling

mega egg cylinder egg cylinder
1617-099 1612-099
3/8" x 100 ft eggs 8 mm x 66 ft

36 total eggs Q0 total eggs

Wholesale price: $51.72
$0.57/pc

Wholesale price: $21.80
$0.61/pc



poly curling
egg tray

1312-099

3/8" x 66 ft eggs
assorted colors:
green, blue, red, purple

50 total eggs

Wholesale price: $37.00
$0.74/pc
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1242-099

tray

15mMm-9x4m
9 spools 5/8” x 4.4 yards

25mm-12x3m
12 spools 1" x 3.3 yards

A0 mMm-12x2m
12 spools 1 1/2" x 2.2 yards

- eyl . 2 ’
\ % * AL W 33 total spools

Wholesale price: $49.17
$1.49 /pc
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Torit

Py T fray

1324-099

5/8” x 3.28 yards

\ 20 - _ N 57 total spools

Wholesale price: $84.93
$1.49/pc



standing display

Y’"ﬂ‘jﬁj"%]"& m 1308210

84 spools 25 mm -3 m
72 spools 40 mm -2 m

84 spools - 17 x 3.3 yards
72 spools - 1 1/2” x 2.2 yards

156 total spools

Width 50 cm 19.75"
Depth 31 cm 12.25"
Height 135 cm 53.20"

+ header 48 cm = 183 cm 7204

Wholesale price: $232.44
$1.49/pc

102-099 Solutions

Width 60 cm 23.62"
Depth 42 cm 1653
Height 150 cm 59.05"
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dﬂ&lfld/& standing display

102-099

1579-099 Marseille -Organdy
25mm-2m 36 spools 1 "x 22 yrads
36 total spools  $53.64 $1.49 /pc

1537-099 Mustermix
Curling Ribbon 4-Channels
24-10 mm 21 spools 3/8” x 26 yards
21 fotal spools  $41.79  $1.99 /pc

1580-099 Polka Dots
25mm-18x3 m 18 spools 1” x 3.3 yards
40mm-12x2m 12 spools 1 1/2" x 22 yards
\ - 30 total spools  $44.70 $1.49 /pc
* o T - i \

hbt I el 1256-099 Multi Raffia
i i 1w 10 m spools 11 yards

- 42 total spools  $83.58 $1.99 /pc

= I.irl : e

1244-099 America
poly assorted mini bows 12 per pack
23 total pieces  $22.77 $0.99 /pc

1275-100 America
poly curling 6-channels
60m-5mm 1/8" x 6562 yards
21 fotal spools  $41.79 $1.99 /pc

1365-605 Tendence
6mm-9x5m 9 spools 1/4” x 55 yards
1I5mMm-9x4m 9 spools 5/8” x 44 yards
25mm-8x3m 8 spools 1" x 3.3 yards
40mm-10x2m 10 spools 1 1/2” x 2.2 yards

36 total spools  $53.64 $1.49 /pc

1365-027 Tendence

6mm-9x5m 9 spools 1/4” x 55 yards

15mMm-9x4m 9 spools  5/8” x 4.4 yards

25mm-8x3m 8 spools 1" x 3.3 yards

40mm-10x2m 10 spools 1 1/2" x 22 yards
36 total spools  $53.64 $1.49

1355-102 Opak
opak curling ribbon 4-channels
24 m-10mm 3/8" x 26 yards
21 total spools  $41.79 $1.99 /pc

1242-099 Amore
15mm-9x4m 9 spools 5/8" x 4.4 yards
25mm-12x3 m 12 spools 1" x 3.3 yards
40mm-12x2m 12 spools 1 1/2" x 22 yards

33 total spools  $49.17 $ 1.49 /pc

1417-099 America
poly curling ribbon eggs
5m-20m 5/16" x 22 yards

/ 120 total eggs ~ $30.00 $ 0.25 /pc
W $1.1 8/pc 419 total pieces

holesale price: $495.51




35340-101

3-1/4" poly bows
assorted colors:
white, ivory, silver

40 total bows

Wholesale price: $19.60
$0.49/pc



CAtrrow BRibbon

the pure color of ribbon

Beys £ Cirls

poly curling ribbon 4-channels

1351-099
3/8” x 26 yd

21 total spools

Wholesale price: $41.79
$1.99/pc



O Suttorplien

1323-099

Various widths & lengths

_» 45 30 total spools

Wholesale price: $44.70
$1.49/pc
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the

poly curling ribbon 4-channel tray

1537-101

" x 26 yd

3/8

21 total spools

$1.99/pc

Wholesale price: $41.70




poly curling ribbon

810/9

3/8” x 109 yds
Wholesale price: $5.00 per spool

Clossy Flowers

poly curling ribbon

811/9

3/8” x 109 yds
Wholesale price: $5.00 per spool
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poly curling ribbon eggs

1320-098

3/8" x 66 ft

50 total pieces

Wholesale price: $37.00
$0.74/pc



pastel poly curling ribbon
4-channel tray

1319-098

3/8" x 26 yd

21 total spools

Wholesale price: $41.79
$1.99/pc



CAtorce @R bon

the pure color of ribbon

bright poly curling ribbon
4-channel tray

1319-099

3/8" x 26 yd

21 total spools

Wholesale price: $41.79
$1.99/pc



Wrseille

collection tray
1579-099
Wholesale price: $53.64

1" x22vyd $1.49/pc

36 total pieces e

e
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Polba Dels

collection fray
1580-099

Wholesale price: $44.70

Various widths & lenghts $1.49 /pc

30 total pieces - |




1256-099

42 x 11 yd (10m) rolls

Wholesale price: $83.58
$1.99/pc

Q020440-098 Wholesale price: $128.74

$3.22/pc
2 eggs (22yd) + 1 McPack x 40 Pkg
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fray

) 1315-099

5/8” x 3.28 yd

57 total spools
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ribbon

Wholesale price: $84.93

$1.49/pc
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CAloree ®Rebbon

TO PLACE AN ORDER: Email: Order@morexribbon.com - Phone: 800.466.7393 ext. 238 - Fax: 866.466.7393
25 Grumbacher Rd York, PA - www.morexribbon.com




